SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN

NÔNG THÔN KHÁNH HÒA

CHI CỤC THỦY SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-CCTS Khánh Hòa, ngày         tháng 05 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Tổ chức lại nhân sự

Trạm Kiểm ngư Cam Ranh - Cam Lâm - Trường Sa

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THỦY SẢN KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-UBND ngày 19/01/2016 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Chi cục Thủy sản trên cơ sở tổ chức lại Chi cục

Khai thác và Bảo vệ nguồn lợi thủy sản và Chi cục Nuôi trồng thủy sản;

Căn cứ Quyết định số 466/QĐ-UBND ngày 02/3/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hoà về việc thành lập lực lượng Kiểm ngư tỉnh Khánh Hoà và kiện toàn

tổ chức Chi cục Thuỷ sản;

Căn cứ cuộc họp Cấp uỷ và tập thể lãnh đạo ngày 04/5/2023;

Theo yêu cầu công tác của đơn vị và đề nghị của Trưởng phòng Hành chính,

tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tổ chức lại nhân sự Trạm Kiểm ngư Cam Ranh - Cam Lâm - Trường

Sa thuộc Chi cục Thuỷ sản trên cơ sở nhân sự Trạm Thuỷ sản Cam Ranh - Khánh

Sơn - Trường Sa gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Phan Ngọc Tấn

2. Ông Nguyễn Trọng Thuận

3. Ông Võ Việt Ý

4. Ông Ngô Hải Hoàng

5. Ông Hồ Quang Thắng

6. Ông Nguyễn Đình Huy

7. Bà Nguyễn Thị Thuỳ Trang

Điều 2. Giao ông Phan Ngọc Tấn phụ trách Trạm Kiểm ngư Cam Ranh -

Cam Lâm - Trường Sa trong thời gian triển khai, thực hiện quy trình bổ nhiệm

cán bộ lãnh đạo cấp phòng theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông (bà): Trưởng phòng Hành chính, tổng hợp; Trưởng các đơn

vị trực thuộc và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nông nghiệp và PTNT (b/c);

- Lưu VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Trọng Chánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T10:39:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Trọng Chánh<ntchanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-05-08T10:46:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Chi cục Thủy sản<ccts@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-05-08T10:46:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Chi cục Thủy sản<ccts@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-05-08T10:46:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Chi cục Thủy sản<ccts@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!